考選部 公告

發文日期：中華民國110年1月27日

發文字號：選專三字第1103300075號

主旨：公告修正專門職業及技術人員高等考試牙體技術師考試筆試應試科

目命題大綱暨參考用書。

公告事項：

一、本次修正各筆試應試科目命題大綱暨參考用書，自111年專門職業

及技術人員高等考試牙體技術師考試開始實施。

二、旨揭考試各筆試應試科目命題大綱暨參考用書詳細內容請見考選部

全球資訊網（網址：http：//www.moex.gov.tw）/應考人專區/命

題大綱/專技人員各應試專業科目命題大綱及參考用書項下查閱。

三、表列各應試科目命題大綱及參考用書為考試命題範圍之例示，惟實

際試題並不完全以此為限，仍可命擬相關之綜合性試題。

部長 許舒翔

考選部公報第110009期

http://gazette.moex.gov.tw/Browse/wHandGazette_File.ashx?gid=300&aid=918